ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

26 ноября  2019г                                                                               №127
О назначении  лиц, ответственных
за эксплуатацию СКЗИ «Континент-АП»

Во исполнение Договора об электронном документообороте №
12-11-2923/1951 от 30.05.2014 г.  Между Управлением Федерального
казначейство по Волгоградской области и Администрацией  Савинского
сельского поселения и в соответствии с требованиями Инструкции об
организации и обеспечению безопасности хранения, обработки и передачи по
каналам связи с использованием средств криптографической защиты
информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений,
составляющих государственную тайну, утвержденной Приказом ФАПСИ от 13
июня 2001 г. N 152, приказываю:

1. Назначить специалистами, ответственными за эксплуатацию и сопровождение

СКЗИ «Континент-АП», представляющего собой совместно функционирующие

программные средства «Континент-АП» и СКЗИ «КриптоПро», следующих

сотрудников:

Главу Савинского сельского поселения  Конева Алексея Ивановича
(должность, Ф.И.О.)

Главного бухгалтера   Бурсалакову Юлию Анатольевну
 (должность, Ф.И.О.)

2. Возложить на них обязанности по получению/своевременной смене

сертификатов и соблюдению конфиденциальности соответствующих ключей

аутентификации/шифрования.

Глава Савинского
сельского поселения                                          А.И.Конев

рег.№127/2019